
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3159

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 09:20:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 61/2022

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇO DE OFICINA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA REVISÃO DOS VEÍCULOS
BES2C14, BEX9J53, BEI9F27, BDZ8G69 E BBU7830  DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 61/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3159/p-styletext-aligncenterservico-de-oficina-com-fornecimento-de-pecas-paranbsprevisao-dosnbspveiculos-bes2c14-bex9j53-bei9f27-bdz8g69-e-bbu7830-nbspda-secretaria-municipal-de-obras-transportes-e-servicos-urbanos-do-municipio-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d55aeaf4384088b48530477f9e02288.pdf

